ATO TRT GP Nº 275/2010

João Pessoa, 18 de outubro de 2010

                                    O DESEMBARGADOR NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA RE GIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

                                    Considerando a superveniente necessidade de deslocamento do
Desembargador Vice-Presidente, Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho, na presente
data, à cidade de Brasília, a fim de tratar de assuntos administrativos perante o Tribunal
Superior do Trabalho,

                                    R E S O L V E

                                    REAPRAZAR,  "ad referendum" do Egrégio Tribunal Pleno, as
férias do Excelentíssimo Desembargador Vice-Presidente, PAULO AMÉRICO MAIA DE
VASCONCELOS FILHO , relativas ao exercício de 2009, anteriormente marcadas para o
período de 19.10 a 17.12.2010, para usufruto no interstício de 20.10 a 18.12.2010.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
Desembargador no exercício da Presidência

		2010-10-18T15:29:59-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332